（様式１）

令和８年度練馬区戦略的広報支援業務委託に係るプロポーザル
参加表明書

　　令和８年度練馬区戦略的広報支援業務委託に係るプロポーザルの参加を表明し、資料を提出します。

　　練馬区長　殿
令和８年　　月　　日

（提出者）

所在地

会社名（商号又は名称）

代表者氏名

（担当者）

所属名・担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

担当者のメールアドレス

　　　　　　　　　（様式２）

令和８年度練馬区戦略的広報支援業務委託に係るプロポーザル
質　　問　　書
令和８年　　月　　日
練馬区区長室
広聴広報課広報戦略係　行

所在地
商号または名称
担当者名
電話番号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号
メールアドレス

　令和８年度練馬区戦略的広報支援業務委託の企画提案書の提出にあたり、下記のとおり質問しますので、回答願います。
記
	番号
	質　問　事　項

（様式３）

会社概要

	項　　目
	詳　　細

	会社名

	所在地

	代 表 者 氏 名

	資本金

	直近決算期の
売　上　高

	設立年次

	従業員数

	主な業務内容
（５点まで）

	その他特記事項

（様式４）

令和８年度練馬区戦略的広報支援業務委託に係るプロポーザル
類似案件の受託実績申告書

　過去10年以内に実施したシティプロモーションなど、魅力発信に係る企画立案、事業実施等の受託実績を記入してください。

	項　目
	内　　　容

	業務名

	発注元

	実施期間

	業務概要

※担当部分が分かるように

	その他特記事項

※　実績が複数ある場合は、本様式を複製し、実績一件につきＡ４版１枚まで、５件を限度に作成してください。
※　確認のため、契約書（写）の提示を求めることがあります。

　（様式５）
令和８年度練馬区戦略的広報支援業務委託に係るプロポーザル
業務担当者一覧

	（ふりがな）
氏名
	所属・役職
	担当業務内容
	類似業務の
経験年数

	総　括
担当者

	担当者

※再委託等を検討している場合は、それが分かるように表記してください。ただし、主たる業務を再委託することはできません。

　　　　　　　　（様式６）
令和８年度練馬区戦略的広報支援業務委託に係るプロポーザル
業務担当者における類似業務の実績申告書

	項　　目
	詳　　細

	（ふりがな）
氏名

	所属・役職

	類似業務の経験年数

	主な業務実績
	業務名（３つまで）
	業務の概要（発注元、実施期間、担当業務内容、成果等）

	■発注元：
■実施期間：
■担当業務内容：
■成果等：

	■発注元：
■実施期間：
■担当業務内容：
■成果等：

	■発注元：
■実施期間：
■担当業務内容：
■成果等：

※　業務担当者が複数名いる場合は、本様式を複製し、担当者１名につきＡ４版１枚まで、６名を限度に作成してください。
（様式７）

令和８年度練馬区戦略的広報支援業務委託に係るプロポーザル
参加辞退届

　　令和８年度練馬区戦略的広報支援業務委託にかかるプロポーザルの参加を辞退いたします。

　　練馬区長　殿

令和８年　　月　　日

（提出者）

所在地

会社名（商号又は名称）

代表者氏名

（担当者）

所属名・担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

担当者のメールアドレス

※参加辞退理由